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Opis produktu

RICHMOND bar WALKER
czarny - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

8 940,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009409947

8871

8721009409947

RICHMOND bar WALKER czarny - Richmond Interiors

RICHMOND bar WALKER czarny.

Luksusowa propozycja baru, taczaca w sobie nowoczesny styl i funkcjonalnos¢.
Cata konstrukcja wykonana jest z MDF, a zewnetrzna czes¢ pokryta fornirem debowym, co nadaje solidnosci i naturalnego

uroku.

Front ozdobiony jest oktadzing mosiezna o interesujgcym, tréjwymiarowym wzorze, ktéry dodaje wyrafinowania.
Whnetrze baru kryje liczne wbudowane pétki, idealne do przechowywania butelek wina i alkoholu, co czyni go idealnym
miejscem do spotkanh towarzyskich i celebrowania waznych chwil w domowym zaciszu.

Poznaj juz teraz cata naszg kolekcje baréw i ciesz sie zyciem!

Wymiary: wys. 100 cm / szer. 122 cm / gt. 50 cm
Waga brutto: 99,5 kg.
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